O této skutečnosti bude smluvními stranami bezodkladně sepsán zápis do stavebního deniku nebo jiný obdobný zápis.

2. Místem plnění je MČ Praha-Suchdol, Hřiště na Rybářce.

I
"

III.

Cena a způsob placení

Cena za Dílo byla smluvními stranami této Smlouvy dohodnuta ve výši 496.608,-Kč (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc šest set

osm korun českých). Zhotovitel jako plátce daně zpřidané hodnoty připočítává k této ceně za Dílo daň z přidané hodnoty ve

výši 21 %, tedy lO4.287,—Kč (slovy: sto čtyři tisíc dvě stě osmdesát sedm korun českých). Pokud zákon o dani zpřidané

hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovitel připočítávat k dohodnuté ceně daň

z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídajicí zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

[...]

podle § 9221 zákona o DPH.

Cena za Dílo bude objednatelem uhrazena zhotoviteli následovně:

a) po předání a převzetí celého Díla (víz Článek IV. této Smlouvy) vystaví zhotovitel objednateli fakturu v podobě daňového

dokladu, a to na částku ve výši 600.895,-Kč (slovy: šest set tisíc osm set devadesát pět korun českých) a tuto fakturu zašle

nebo předá objednateli. Faktura musí obsahovat označení objednatele a zhotovitele, bankovní spojení zhotovitele, datum

splatnosti, celkovou fakturovanou částku, jakož i všechny další náležitosti vyžadované zákonem pro daňový doklad.